

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Aviso de Licitação Deserta.....01/01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL 025/2019 A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão /MA, através da Pregoeira da CPL e Membros da Comissão torna público, para conhecimento dos interessados, conforme consta em Ata da referida Licitação. OBJETO: Registro de Preços para eventuais aquisições de peças de parte mecânica e elétrica, e acessórios novos, para veículos leves, pesados e máquinas pesadas atendendo assim as necessidades das diversas Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, com abertura marcada para o dia 10/09/2019, às 10h00min não houve comparecimento de licitante, sendo a sessão considerada como DESERTA, portanto torna-se inviável a continuação do presente certame. São Mateus do Maranhão – MA em 10 de Setembro de 2019. Carla Dayane Macedo de Oliveira Pregoeira



Diário Oficial do Município Poder Executivo Praça Matriz, 42 - Centro São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão Secretaria de Administração

Site: www.saomateus.ma.gov.br